
      

 

 
  

 AVVISO ESITO GARA APPALTO 

  

Oggetto dell’appalto:  APPALTO DEI LAVORI DI COSTRUZIONE DEL CENTRO 

SPORTIVO IN VIA CAVOUR 

 

Procedura : procedura aperta,  secondo l’art. 60 del D.Lgs. n. 50\2016 

 

Criterio di aggiudicazione: trattandosi di appalto da stipulare in parte a corpo e in parte a misura  ai 

sensi dell’art. 59, comma 5 bis, del D.Lgs. 50/2016  è costituito dal prezzo più basso, così come 

previsto dall’art. 95 del predetto D.Lgs. 

 

Elenco soggetti partecipanti: 

 

 Impresa Prot. n. 

1 CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E 

LAVORO CIRO MENOTTI s.c.p.a con sede in Ravenna via Pier 

Traversari 63 

 

10251 del 

27.10.2017 

2 EUROVEGA COSTRUZIONI SRL con sede in Capo d’Orlando (Me) 

via Mancini 33 

 

10417 del 

31.10.2017 

3 ATI: IMPRESA EDILE ABRUSCATO GEOM GIOVANNI con sede 

in Ventimiglia di Sicilia (Pa) via Moro n. 9 (mandataria) /VIBRO-

BLOC SPA con sede in Montese (Mo) via Paduelle n. 388 (mandante) 

 

10418 del 

31.10.2017 

4 CONSORZIO GALILEO con sede in Vittoria (Rg) via Mattarella 14 

 

10496 del 

03.11.2017 

5 ATI: LUNA COSTRUZIONI SRL con sede in Nola (Na) via 

Dell’Amicizia 36 (mandataria) /TECNOTETTO SRL con sede in 

Nola (Na) via V. Veneto 183 (mandante) 

 

10618 del 

06.11.2017 

6 ATI: AR.CO LAVORI SOC.COOP.CONS. con sede in Ravenna via 

Argirocastro 15 (mandataria) /ALBERTANI CORPORATE SPA con 

sede in Brescia via Corsica 143 (mandante) 

 

10620 del 

06.11.2017 

7 IMPRENET CONSORZIO STABILE con sede in Ponte San Nicolò 

(Pd) via Guido Rossa 31/a 

 

10621 del 

06.11.2017 

8 ATI: SELVA MERCURIO SRL con sede in Como via Alciato 1 

(mandataria) /LEGNOTECH SPA con sede in Tirano (So) via Strada 

di Fort 11(mandante) 

 

10622 del 

06.11.2017 

9 CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC.COOP. con sede in Reggio 

Emilia via Pansa 55/I 

 

10624 del 

06.11.2017 

10 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC.COOP. con sede in 

Rimini via Caduti di Marzabotto 47 

10625 del 



 06.11.2017 

11 ATI: EDILCONFORT SRL con sede in Verona via Bottego 4 

(mandataria) /ECOMATT SRL con sede in Verona via Laghetto 

Sqarà 7/c (mandante) 

 

10627 del 

06.11.2017 

12 ATI: UNIFOR SRL con sede in Osimo (An) via Fratte 10 

(mandataria) /DORICA LEGNAMI CASTELLANI SRL con sede in 

Ancona via Caduti del Lavoro 7 (mandante) 

 

10628 del 

06.11.2017 

13 ATI: ARCAS SPA con sede in Torino Corso Cairoli 22(mandataria)  

/WOOD CAPE SRL con sede in Istrana (Tv) Piazzale Roma 49 

(mandante) 

 

10646 del 

07.11.2017 

14 ATI: CESIT SRL con sede in Botricello (Cz) via Marina 

1(mandataria)  /VIVERE IL LEGNO SRL con sede in Poggi Bonsi 

(Si) via Sangallo 137 (mandante) 

 

10647 del 

07.11.2017 

15 ATI: NEOCOS SRL con sede in Borgomanero (No) via Gozzano 66 

(mandataria) /MARCHETTI SRL con sede in Germignaga (Va) via 

Stehli 9(mandante)  

 

10648 del 

07.11.2017 

16 ATI: BETONCABLO SPA con sede in Busto Arsizio (Va) viale 

dell’Industria 25(mandataria)  /GANDELLI LEGNAMI SRL con 

sede in Torino Corso Galileo Ferraris 90 (mandante) 

 

10649 del 

07.11.2017 

17 ATI: MMF COSTRUZIONI GENERALI SRL con sede in Salerno via 

San Benedetto 45(mandataria)  /FOREST LEGNAMI SRL con sede 

in Roma via Allegri da Correggio 13 (mandante) 

 

10669 del 

07.11.2017 

18 ATI: IMPRESA SOROSINA SRL con sede in Tavernola B.sca (Bg) 

via Roma 26 (mandataria) / RVM IMPIANTI SRL con sede in 

Artogne (Bs) via Artigiani 27 (mandante)/HOLZ ALBERTANI SPA 

con sede in Berzo Demo (Bs) Località Forno Allione snc (mandante) 

 

10670 del 

07.11.2017 

 

     Offerte economiche: 

 

Impresa Ribasso % 

CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E 

LAVORO CIRO MENOTTI s.c.p.a con sede in Ravenna via Pier Traversari 

63 

18,711 

EUROVEGA COSTRUZIONI SRL con sede in Capo d’Orlando (Me) via 

Mancini 33 

19,524 

ATI: IMPRESA EDILE ABRUSCATO GEOM GIOVANNI con sede in 

Ventimiglia di Sicilia (Pa) via Moro n. 9 (mandataria) /VIBRO-BLOC SPA 

con sede in Montese (Mo) via Paduelle n. 388 (mandante) 

23,294 

CONSORZIO GALILEO con sede in Vittoria (Rg) via Mattarella 14 26,68 

ATI: LUNA COSTRUZIONI SRL con sede in Nola (Na) via Dell’Amicizia 

36 (mandataria) /TECNOTETTO SRL con sede in Nola (Na) via V. Veneto 

183 (mandante) 

25,073 

ATI: AR.CO LAVORI SOC.COOP.CONS. con sede in Ravenna via 

Argirocastro 15 (mandataria) /ALBERTANI CORPORATE SPA con sede 

in Brescia via Corsica 143 (mandante) 

25,62 

IMPRENET CONSORZIO STABILE con sede in Ponte San Nicolò (Pd) 

via Guido Rossa 31/a 

19,627 



ATI: SELVA MERCURIO SRL con sede in Como via Alciato 1 

(mandataria) /LEGNOTECH SPA con sede in Tirano (So) via Strada di 

Fort 11(mandante) 

17,866 

CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC.COOP. con sede in Reggio 

Emilia via Pansa 55/I 

26,518 

CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC.COOP. con sede in 

Rimini via Caduti di Marzabotto 47 

12,707 

ATI: EDILCONFORT SRL con sede in Verona via Bottego 4 (mandataria) 

/ECOMATT SRL con sede in Verona via Laghetto Sqarà 7/c (mandante) 

26,0173 

ATI: UNIFOR SRL con sede in Osimo (An) via Fratte 10 (mandataria) 

/DORICA LEGNAMI CASTELLANI SRL con sede in Ancona via Caduti 

del Lavoro 7 (mandante) 

25,88 

ATI: ARCAS SPA con sede in Torino Corso Cairoli 22(mandataria)  

/WOOD CAPE SRL con sede in Istrana (Tv) Piazzale Roma 49 (mandante) 

9,883 

ATI: CESIT SRL con sede in Botricello (Cz) via Marina 1(mandataria)  

/VIVERE IL LEGNO SRL con sede in Poggi Bonsi (Si) via Sangallo 137 

(mandante) 

10,20 

ATI: NEOCOS SRL con sede in Borgomanero (No) via Gozzano 66 

(mandataria) /MARCHETTI SRL con sede in Germignaga (Va) via Stehli 

9(mandante)  

14,654 

ATI: BETONCABLO SPA con sede in Busto Arsizio (Va) viale 

dell’Industria 25(mandataria)  /GANDELLI LEGNAMI SRL con sede in 

Torino Corso Galileo Ferraris 90 (mandante) 

1,51 

ATI: MMF COSTRUZIONI GENERALI SRL con sede in Salerno via San 

Benedetto 45(mandataria)  /FOREST LEGNAMI SRL con sede in Roma 

via Allegri da Correggio 13 (mandante) 

25,60 

ATI: IMPRESA SOROSINA SRL con sede in Tavernola B.sca (Bg) via 

Roma 26 (mandataria) / RVM IMPIANTI SRL con sede in Artogne (Bs) 

via Artigiani 27 (mandante)/HOLZ ALBERTANI SPA con sede in Berzo 

Demo (Bs) Località Forno Allione snc (mandante) 

1,27 

 

        

Impresa aggiudicataria: impresa IMPRENET CONSORZIO STABILE 

 

Graduatoria finale dei concorrenti: 

 

Impresa posizione 

IMPRENET CONSORZIO STABILE con sede in Ponte San Nicolò (Pd) 

via Guido Rossa 31/a 

1 

EUROVEGA COSTRUZIONI SRL con sede in Capo d’Orlando (Me) via 

Mancini 33 

2 

CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E 

LAVORO CIRO MENOTTI s.c.p.a con sede in Ravenna via Pier Traversari 

63 

3 

ATI: SELVA MERCURIO SRL con sede in Como via Alciato 1 

(mandataria) /LEGNOTECH SPA con sede in Tirano (So) via Strada di 

Fort 11(mandante) 

4 

ATI: NEOCOS SRL con sede in Borgomanero (No) via Gozzano 66 

(mandataria) /MARCHETTI SRL con sede in Germignaga (Va) via Stehli 

9(mandante) 

5 



CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC.COOP. con sede in 

Rimini via Caduti di Marzabotto 47 

6 

ATI: CESIT SRL con sede in Botricello (Cz) via Marina 1(mandataria)  

/VIVERE IL LEGNO SRL con sede in Poggi Bonsi (Si) via Sangallo 137 

(mandante) 

7 

ATI: ARCAS SPA con sede in Torino Corso Cairoli 22(mandataria)  

/WOOD CAPE SRL con sede in Istrana (Tv) Piazzale Roma 49 (mandante) 

8 

ATI: BETONCABLO SPA con sede in Busto Arsizio (Va) viale 

dell’Industria 25(mandataria)  /GANDELLI LEGNAMI SRL con sede in 

Torino Corso Galileo Ferraris 90 (mandante) 

9 

ATI: IMPRESA SOROSINA SRL con sede in Tavernola B.sca (Bg) via 

Roma 26 (mandataria) / RVM IMPIANTI SRL con sede in Artogne (Bs) 

via Artigiani 27 (mandante)/HOLZ ALBERTANI SPA con sede in Berzo 

Demo (Bs) Località Forno Allione snc (mandante) 

10 

 

 

Ulteriori informazioni e\o chiarimenti possono essere richiesti presso l’ufficio Contratti. 

 

Arcisate,  29.12.2017                     

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

              LAVORI PUBLICI 

      f.to Arch. Marinotto Massimo 

 

 


